ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА ГУБАХИ

16.08.2017 № 17

О
публичных
проекту
территории
земельного
кадастровым
59:05:0101024:27

назначении
слушаний по

межевания
в границах
участка е

номером

С целью информирования населения и обеспечения права участия граждан в
принятии решений по вопросам землепользования и застройки, руководствуясь
Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в
Губахинском городском округе», утвержденным решением Губахинской
городской Думы I созыва от 26 сентября 2013 г. № 118, в соответствии со
статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьями 14, 16, 17 Правил землепользования и застройки Губахинского
городского округа Пермского края, утвержденных решением Губахинской
городской Думы I созыва от 06 ноября 2014 г. № 222, постановления
администрации городского округа «Город Губаха Пермского края № 725 от 27
июня 2017 г. «О разработке проекта межевания территории в границах
земельного участка с кадастровым номером 59:05:0101024:27»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести 18 сентября 2017 года в 15.30 часов по адресу: г.

Губаха, ул. Никонова, 44, зал заседаний публичные слушания по проекту
межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером
59:05:0101024:27.

2. Установить, что предложения по вопросу публичных слушаний
принимаются в письменной форме со дня опубликования настоящего
постановления до 12.00 часов 18 сентября 2017 года по адресу: г. Губаха, ул.
Суворова, д.5, отдел градостроительства администрации городского округа
«Город Губаха».

3. Установить, что регистрация граждан, желающих принять участие в
публичных слушаниях, проводится по адресу: г.Губаха, ул. Суворова, д.5, отдел
градостроительства администрации городского округа «Город Губаха», со дня

?

опубликования настоящего постановления до 15.00 часов 18 сентября 2017 года
на основании паспорта.

4. Создать организационный комитет (далее -  Комитет) по организации и
проведению публичных слушаний.

5. Утвердить состав Комитета по организации и проведению публичных
слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

6. Комитету по организации и проведению публичных слушаний
обеспечить:

6.1. организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с
требованиями действующего законодательства;

6.2. информирование населения о дате, времени и месте проведения
публичных слушаний;

6.3. регистрацию граждан, изъявивших желание принять участие в
публичных слушаниях

6.4. рассмотрение предложений и замечаний по теме публичных слушаний;
6.5. своевременное оформление протокола публичных слушаний,

заключения о результатах публичных слушаний, их обнародование.
7. Жители городского округа и другие заинтересованные лица могут

заблаговременно ознакомиться с Проектом межевания территории в границах
земельного участка с кадастровым номером 59:05:0101024:27 на официальном
сайте Губахинского городского округа в сети Интернет Главная / Органы
местного самоуправления / Администрация / Структура администрации / Отдел
градостроительства / Документы территориального планирования

8. Постановление подлежит опубликованию на Официальном сайте
Губахинского городского округа в сети Интернет.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

лава города Н.В. Лазейкин

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы

Еорода Еубахи
от 16.08.2017 № 17

СОСТАВ
организационного комитета по организации и проведению публичных

слушаний Губахинского городского округа Пермского края

Бартов И.И. заместитель главы по развитию территории
администрации г. Еубахи

Еареева Е.Н. Директор МКУ «Центр земельных отношений»;

Завизион А А начальник отдела градостроительства
администрации г. Еубахи;

Попова О.А. заместитель главы по развитию инфраструктуры и ЖКХ
администрации г. Еубахи;